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42. Diözesanmeisterschaft 
 

Sport-Kegeln  
 

 DJK/AN Grossostheim 

 

13./14.04.2019 



Ort DJK/AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädterstr., 63762 Grossostheim

13.04.2019 14.04.2019

42. DJK-Diözesanmeisterschaft 2019 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

449119 20Fabian Suckow Grossostheim 3301 0 0 0 0 330 119 20 449

402105 25Luca Gramatowski Grossostheim 2972 0 0 0 0 297 105 25 402

39599 22Finn Meinert Grossostheim 2963 0 0 0 0 296 99 22 395

386111 15Tim Höfling Grossostheim 2754 0 0 0 0 275 111 15 386

38290 20Paul Greiner Grossostheim 2925 0 0 0 0 292 90 20 382

34788 27Marcello Marangio Grossostheim 2596 0 0 0 0 259 88 27 347

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

454139 10Justin Sossenheimer Grossostheim 3151 0 0 0 0 315 139 10 454

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

555185 6Jürgen Suckow Grossostheim 3701 0 0 0 0 370 185 6 555

549198 4Christian Geistler Grossostheim 3512 0 0 0 0 351 198 4 549

530178 3Simon Bachmann Grossostheim 3523 0 0 0 0 352 178 3 530

523171 3Kai Baldringer Wörth 3524 0 0 0 0 352 171 3 523

509172 6Matthias Neubert Grossostheim 3375 0 0 0 0 337 172 6 509

482149 7Andre Scheuermann Grossostheim 3336 0 0 0 0 333 149 7 482

480148 5Andreas Bubacz Wörth 3327 0 0 0 0 332 148 5 480

478149 13Julian Weinerth Wörth 3298 0 0 0 0 329 149 13 478

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

536181 2Kurt Sterker Schweinfurt 3551 0 0 0 0 355 181 2 536

528181 8Michael Seitz Schweinfurt 3472 0 0 0 0 347 181 8 528

520165 3Michael Zwätz Grossostheim 3553 0 0 0 0 355 165 3 520

509176 2Peter Münch Wörth 3334 0 0 0 0 333 176 2 509

492160 10Dietmar Matzke Wörth 3325 0 0 0 0 332 160 10 492

482139 10Norbert Gosse Grossostheim 3436 0 0 0 0 343 139 10 482
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Ort DJK/AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädterstr., 63762 Grossostheim

13.04.2019 14.04.2019

42. DJK-Diözesanmeisterschaft 2019 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

502152 8Peter Gerhard Schweinfurt 3501 0 0 0 0 350 152 8 502

486146 8Hans Ehlers Wörth 3402 0 0 0 0 340 146 8 486

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

502152 5Bruno Baier Wörth 3501 0 0 0 0 350 152 5 502

435116 22Horst Baldringer Wörth 3192 0 0 0 0 319 116 22 435

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B w

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

410122 18Finja Sossenheimer Grossostheim 2881 0 0 0 0 288 122 18 410

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

552191 3Vanessa Greiner Grossostheim 3611 0 0 0 0 361 191 3 552

538179 5Christiane Kern Grossostheim 3592 0 0 0 0 359 179 5 538

533172 4Sabina Sauer Grossostheim 3613 0 0 0 0 361 172 4 533

501144 2Nina Petermann Grossostheim 3574 0 0 0 0 357 144 2 501

500155 4Sabrina Wegner Grossostheim 3455 0 0 0 0 345 155 4 500

493153 6Melanie Rohrmeier Grossostheim 3406 0 0 0 0 340 153 6 493

484158 7Jaqueline Ehlers Grossostheim 3267 0 0 0 0 326 158 7 484

430111 19Vanessa Koob Wülfershausen 3198 0 0 0 0 319 111 19 430

406107 12Nadine Schneyer Wülfershausen 2999 0 0 0 0 299 107 12 406

39686 24Margit Straub Wülfershausen 31010 0 0 0 0 310 86 24 396

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

486155 7Claudia Kötzner Schweinfurt 3311 0 0 0 0 331 155 7 486

466131 18Johanna Gensler Wülfershausen 3352 0 0 0 0 335 131 18 466

458133 6Sonja Englert Wülfershausen 3253 0 0 0 0 325 133 6 458

442121 19Umihana Nezovic Wörth 3214 0 0 0 0 321 121 19 442
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Ort DJK/AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädterstr., 63762 Grossostheim

13.04.2019 14.04.2019

42. DJK-Diözesanmeisterschaft 2019 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

455140 15Eva Bergmann Wülfershausen 3151 0 0 0 0 315 140 15 455

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

452134 11Irma Suckow Grossostheim 3181 0 0 0 0 318 134 11 452

448141 13Piera Nöther Grossostheim 3072 0 0 0 0 307 141 13 448

439129 18Gerlinde Fleischmann Wörth 3103 0 0 0 0 310 129 18 439
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Ort DJK/AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädterstr., 63762 Grossostheim

13.04.2019 14.04.2019

42. DJK-Diözesanmeisterschaft 2019 Sportkegeln

-

Grossostheim1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Norbert Gosse 343 139 10 482

Simon Bachmann 352 178 3 530

Matthias Neubert 337 172 6 509

Jürgen Suckow 370 185 6 555

Christian Geistler 351 198 4 549

Andre Scheuermann 333 149 7 482

3107Ergebnis

Wörth2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Hans Ehlers 340 146 8 486

Peter Münch 333 176 2 509

Dietmar Matzke 332 160 10 492

Kai Baldringer 352 171 3 523

Julian Weinerth 329 149 13 478

Andreas Bubacz 332 148 5 480

2968Ergebnis
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Ort DJK/AN Grossostheim

DV Würzburg

Bahnanlage Wallstädterstr., 63762 Grossostheim

13.04.2019 14.04.2019

42. DJK-Diözesanmeisterschaft 2019 Sportkegeln

-

Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Vanessa Greiner 361 191 3 552

Sabrina Wegner 345 155 4 500

Sabina Sauer 361 172 4 533

Melanie Rohrmeier 340 153 6 493

Jaqueline Ehlers 326 158 7 484

Christiane Kern 359 179 5 538

3100Ergebnis

Wülfershausen2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Eva Bergmann 315 140 15 455

Sonja Englert 325 133 6 458

Johanna Gensler 335 131 18 466

Vanessa Koob 319 111 19 430

Nadine Schneyer 299 107 12 406

Margit Straub 310 86 24 396

2611Ergebnis
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 42. DJK-Diözesanmeisterschaften 2019

Grossostheim

Vereinswertung

Platz Verein/Club Punkte

2019

1. Grossostheim 43

2. Wörth 22

3. Schweinfurt 15

4. Wülfershausen 13


